江门市蓬江区人民政府办公室关于公布

2022年气象灾害防御重点单位的通知

各街道办事处，区直各单位:

为切实加强气象灾害应急准备工作，最大限度地避免和减轻气象灾害损失，保障全区经济社会持续发展，根据《广东省气象灾害防御条例》和《广东省气象灾害防御重点单位气象安全管理办法》，经综合调查、分析研究和专家评审会评审通过，确认蓬江区棠下镇虎岭初级中学等17家单位为蓬江区气象灾害防御重点单位，经区人民政府同意，现予以公布。

各气象灾害防御重点单位及相关部门要根据国家和省市气象灾害防御的法律、法规等有关规定，结合我区气象灾害防御工作的实际情况，认真落实防御管理职责，强化气象灾害应急准备，努力提高气象灾害防御处置能力。

附件：江门市蓬江区2022年气象灾害防御重点单位名单

江门市蓬江区人民政府办公室

2022年 月 日

附件

2022年江门市蓬江区气象灾害防御重点单位
	序号
	单位名称
	受影响气象灾害

	1
	蓬江区棠下镇虎岭初级中学
	台风、暴雨、雷电

	2
	江门市范罗冈小学（滨江校区）
	台风、暴雨、雷电

	3
	江门市第九中学
	台风、暴雨、雷电

	4
	江门市蓬江区棠下镇中心小学
	台风、暴雨、雷电

	5
	江门市第二人民医院
	台风、暴雨、雷电

	6
	江门市叱石景区客运索道管理有限公司
	台风、暴雨、雷电

	7
	华电福新江门能源有限公司
	台风、暴雨、雷电

	8
	中国石化销售有限公司广东石油分公司篁边油库
	台风、暴雨、雷电

	9
	江门市新江煤气运输有限公司
	台风、暴雨、雷电

	10
	江门市华通化学危险品运输有限公司
	台风、暴雨、雷电

	11
	广东海信电子有限公司
	台风、暴雨、雷电

	12
	广东四方威凯新材料有限公司
	台风、暴雨、雷电

	13
	江门市制漆厂有限公司
	台风、暴雨、雷电

	14
	江门市蓬江区华宇石业有限公司
	台风、暴雨、雷电

	15
	江门五邑华侨华人博物馆
	台风、暴雨、雷电

	16
	江门市滨江建设投资管理有限公司
	台风、暴雨、雷电

	17
	江门保利华体体育会展中心有限公司（珠西会展中心）
	台风、暴雨、雷电

—  2  —

—  3  —